/ita

CAFE ¢ BISTRO - PIZZERIA

SR
0

A

SOAGR
(G2
\O)



Buena Vite

Liebe Gaste,

herzlich Willkommen im Buena Vita! Hier nehmen wir Sie
auf eine Reise mit und prasentieren unsere vielfaltige

Speisekarte.

All unsere Gerichte werden mit Leidenschaft, Kreativitat,
Sorgfalt und Liebe zubereitet. Im Buena Vita legen wir
grof3en Wert auf  frische Zutaten, die lhre

Geschmackssinne verwohnen.

Unser Team arbeitet mit groBer Hingabe und
Leidenschaft daran, Ihnen ein unvergessliches Erlebnis zu
bereiten. Wir haben uns auf die Fahne geschrieben, lhre
individuellen WUnsche und Vorlieben zu berucksichtigen
und lhnen einen hervorragenden Service zu bieten.

Sprechen Sie uns daher gerne an.
Wir wunschen Ihnen viel Spal3 auf Ihrer Reise. Lassen Sie
sich von unseren Kostlichkeiten verfUhren und tauchen

Sie ein in die Welt des guten Essens.

Wo die Liebe den Tisch deckt, schmeckt das Essen am

besten. In diesem Sinne einen guten Appetit!

Ihr Buena Vita Team
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KLEINES FRUHSTUCK
2 Brotchen, Butter, Marmelade, Honig,
ein kleiner Orangensaft
5.90 €

ORIENT FRUHSTUCK

Zwei Spiegeleier mit Sucuk (turkische
Knoblauchwurst), Schafskase, Oliven,
Butter und Fladenbrot

790 €

KASE FRUHSTUCK

2 Brotchen, Frischkase, Schafskase,
Schnittkase, Gorgonzola, Mozzarella,
Butter, Honig, ein kleiner Orangensaft

8.50 €

BUENA VITA FRUHSTUCK

ein Korb mit Brotchen, Butter,
Schafskase, Oliven, Tomaten, Gurken,
geraucherter Lachs, gekochtes
Landei, Putenschinken und ein kleiner
Orangensaft

12.50 €

FITNESS FRUHSTUCK

1Vollkornbrétchen, cremiger Joghurt,
MUsli, Frischkase, Schnittkase, frische
Frichte, Butter ulinksl ein Glas kalte
Milc

10.50 €

ITALIAN FRUHSTUCK

Ein Korb mit Brotchen, Butter,
Mozzarella, Tomaten, Putenschinken,
Oliven, Marmelade, Honig und ein
kleiner Orangensaft

10.00 €

VITALES FRUHSTUCK

ein Korb mit Vollkornbrotchen, Butter,
Frischkase, Tomaten, Gurken,
Putenbrustschinken, cremiger
Joghurt mit frischen Fruchten,
Marmelade, Honig, ein kleiner
Orangensaft

11.50 €

AMERIKANISCHES FRUHSTUCK

ein Korb mit Brotchen, Butter,
Marmelade, zwei Spiegelbilder, Bacon,
Erdnussbutter, zwei Pancakes mit
Ahornsirup und ein kleiner
Orangensaft

12.00 €

FUR ZWEI

ein Korb mit Brotchen, Croissant,
Butter, Marmelade, Honig, Nutella,
gekochter Vorderschinken, Salami,

Oliven, Frischkase, Mozzarella,

Schnittkase, Gorgonzola, frische
Fruchte, geraucherter Lachs, zwei
gekochte Landeier und zwei Glaser

Orangensaft

23.00 €

Extras |

Cremiger Joghurt natur
3.00 €

Cremiger Joghurt mit Honig
3.50 €

Cremiger Joghurt mit frischen
Fruchten

4.50 €




BAUERNOMLETT

mit Kartoffeln, Tomaten, Speck, roten
Zwiebeln, Parmesan und
Beilagensalat

7.00 €

GEMUSE OMELETT

mit Tomaten, Broccoli, Zucchini,
Auberginen, Parmesan und
Beilagensalat

6.50 €

TURKEY-OMLETT

mit Putenstreifen, Champignons,
Kirschtomaten, Parmesan und
Beilagensalat

8.50 €

SUCUK-OMLETT

mit turkischer Knoblauchwurst, roten
Zwiebeln, Tomaten und frischen
Champignons

6.90 €

Extras
Eierspeisen rm:t(g,ZweL landeiern (auf Wunsch auch
als Riihrei), Butter und. Hausgemachtem Brot.
Spiegelei Natur
4.50 €

Spiegelei mit Putenschinken
5.50 €

Spiegelei mit Rinderspeck
6.00 €

Spiegelei mit Paprika, roten
Zwiebeln und frischem Spinat

6.00 €

Unser Frithstiicksangebot gilt
tiglich bis 12 Uhr
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GROMBER GEMISCHTER 5.90 €
SALAT DER SAISON

ITALIAN SALAT 8.90 €

Gemischte Blattsalate mit Tomaten, . ahl '
Gurken, Paprika, Karotten, Rucola, DI’CSSU@AUSH
Mozzarella und schwarze Oliven Joghurt-Krauter

Senf-Honig
GRIECHISCHER SALAT 8.90 € Italienische Vinaigrette

Gemischte Blattsalate mit Tomate,
Gurken, Paprika, Karotten, Schafskase,
schwarze Oliven und roten Zwiebel

ASIA SALAT 9.10 € \

Gemischte Blattsalate mit Tomaten,
Gurken, Paprika, Karotten,
Kirschtomaten, Thunfisch, roten
Zwiebeln und schwarzen Oliven

MEXICAN SALAT 9.50 €

Gemischte Blattsalate mit Tomaten,
Gurken, Paprika, Karotten,
Hahnchenbruststreifen und
Champignons

TURKEY SALAT 10.00 €

Gemischte Blattsalate mit Tomaten,
Gurken, Paprika, Karotten,
Hahnchenbruststreifen und warmer
Schafskase

FARMER SALAT 10.00 €

Gemischte Blattsalate mit Tomaten,
Gurken, Paprika, Karotten,
Bratkartoffeln, Speck und warmer
Schafskase

AGNELLO SALAT 11.50 €

Gemischte Blattsalate mit Tomaten,
Gurken, Paprika, Karotten und mit
gegrilltem Lammspiel3

SCAMPI SALAT 14.00 €

Gemischte Blattsalate mit Tomaten,
Gurken, Paprika, Karotten und mit
Scampispiel3 in Zitronenbutter gegrillt



Starter
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PIZZABROT 5.90 €

Mozzarella, Krautern, Knoblauch und
Olivendl

\w

PIZZABROT 4.90 €

Krautern und Olivenol

PIZZABROT 5.50 €

TomatensoBe, Knoblauch und
Olivenol

CAPRESE 8.90 €

Tomaten, Mozzarella, Oliven, frisches
Basilikum, Olivenol und Fladenbrot

MOZZARELLA STICKS 7.90 €
Mit frischem Salat und Dip

CHICKEN WINGS 8.90 €
Mit frischem Salat und Dip

TINTENFISCHRINGE 8.90 €
Mit frischem Salat und Dip

MIX-TELLER 10.50 €

Mit frischem Salat, Mozzarella Sticks,
Chicken Wings, Tintenfischringe und

Suppen

Dip
HAUSGEMACHTE 3.50 € TOMATENSUPPE 4.50 €
POMMES FRITES Mit Hausgemachtem Brot und

Mit Ketchup und Mayonaise. Mozzarella

SPINATCREMESUPPE 7.90 €

Mit Hausgemachtem Brot und
Garnelen

CHAMPIGNON 6.90 €
CREMESUPPE

Mit Hausgemachtem Brot

BROCCOLICREMESUPPE 6.20 €

Mit Hausgemachtem Brot




PIZZA MARGHERITA 7.50 €

Basilikum, Kirschtomaten,
TomatensoRe und Mozzarella

PIZZA SALAMI| 9.50 €

Rindersalami, Tomatensof3e und
Mozzarella

PIZZA PROSCIUTTO 9.50 €

Putenschinken, Tomatensof3e und
Mozzarella

PIZZA FUNGHI 8.50 €

Champignons, Tomatensof3e und
Mozzarella

PIZZA CAPRICCIOSA 9.50 €

Putenschinken, Champignons,
TomatensoRe und Mozzarella

PIZZATONNO 9.90 €

Thunfisch, Zwiebeln, Tomatensole
und Mozzarella

PIZZA QUATTRO
STAGIONI
Putenschinken, Champignons,

Artischockenherzen, Ananas,
TomatensofR3e und Mozzarella

10.20 €

PIZZA MARUZELLA 11.00 €

Putenschinken, Paprika, Peperoni,
Champignons, Artischockenherzen,
TomatensofR3e und Mozzarella

PIZZA CALZONE 9.40 €
GRANDE
Putenschinken, Champignons,

Peperoni, Oregano, Tomatensof3e und
Mozzarella

PIZZA MISTA 11.00 €

Putenschinken, Rindersalami,
Champignons, Tomatensof3e und
Mozzarella

PIZZA HAWAII 8.90 €

Putenschinken, Ananas, TomatensoRe
und Mozzarella

PIZZA ATHENA 9.50 €

Frischer Spinat, Schafskase,
TomatensoRe und Mozzarella

PIZZA RUSTICA 11.20 €

Champignons, Artischockenherzen,
rote Zwiebeln, Oliven, Peperoni,
Kapern, Tomatensoe und Mozzarella

Pl1ZZA DON GIOVANNI 11.30 €

Broccoli, Rucola, Basilikum
Kirschtomaten, Tomatensofe und
Mozzarella

PIZZA CHEF 10.50 €

Putenschinken, Rindersalami,
Peperoni, Champignons,
TomatensoRe und Mozzarella

PIZZA SPECIALE 11.50 €

Rinderschinken, Champignons,
Gorgonzola, TomatensofRe und
Mozzarella

PIZZA SICILIANA 9.50 €

Sardellen, kapern, Oliven,
TomatensoRe und Mozzarella

PIZZAVEGI 10.00 €

Broccoli, Zucchini, Aubergine,
Kirschtomaten, rote Zwiebeln,
TomatensoRe und Mozzarella




PIZZA GIARDINO 11.90 €
VERDE

frischer Spinat, Paprika, frische
Champignons, Aritschockenherzen,
Zucchini, Tomatenscheiben, Oregano,
Mozzarella, Tomatensauce

PIZZA SUCUK 9.00 €

Turkische Knoblauchwurst,
Mozzarella, Tomatensauce

PIZZA BUENAVITA 1150 €

Putenschinken , Rindersalami,
Sardellen, frische Champignons,
Artischockenherzen, Pepperoni,
Kapern, Oliven, Oregano, Mozzarella,
Tomatensauce

PIZZA QUATTRO 9.90 €

FORMAGCUGI

Schafskase, Gorgonzola, Gouda,
Mozzarella, Tomatensauce

PIZZA SALMONE 13.50 €

Scampi, Lachs, Spinat, Mozzarella und
Tomatensauce.

PIZZA DAVID 14.50 €

Rumpsteakstreifen, Rucola,
Kirschtomaten, Tomatensof3e. und
Mozzarella

PIZZA RIHA 13.50 €

Lammfleisch, Kirschtomaten , Paprika,
TomatensofR3e und Mozzarella

PIZZA ROMA  14.50 €

Scampi, Lachs, Artischockenherzen,
Mozzarella und Tomatensauce

PIZZA SPINACI 11.00 €

Mit Spinat, Kirschtomaten und
Mozzarella

SPAGHETTI POLLETTO 9.50 €

Hahnchenbruststreifen, Zucchini und
Auberginen

SPAGHETTI BOLOGNESE 9.00 €

Mit Hackfleisch, Tomatensauce und
Parmesan

SPAGHETTI SCAMPI 12.90 €

mit Scampi, Raucherlachs in
Tomatenrahmsauce mit 12.90
frischem Basilikum

SPAGHETTI ALLA 9.50 €
TORINO

mit Lammfleisch, roten Zwiebeln,
Kirschtomaten, Paprika und pikanter
Tomatensauce

GNOCCHI GORGONZOLA

In Sahnesauce

9.50 €

GNOCCHI QUATTRO 9.50 €
FORMAGGI

mit viererlei Kase in einer
Krauterrahmsauce

GNOCCHI SCAMPI 12.90 €

mit Scampi und Raucherlachs in
Tomatensauce und Basilikum

TORTELLINI ALLA PANNA 9.50 €

mit Rinderschinken Sahnesauce und
Parmesan

TORTELLINI 9.50 €
GORGONZOLA

mit Gorgonzolasauce

TORTELLINI FORNO 11.00 €

mit Hackfleisch, Tomatensauce und
Parmesan




PENNE HAWAII 8.50 €

mit Putenbruststreifen und Ananas in
Curryrahmsauce

PENNE TACCHINO 9.50 €

mit Putenbruststreifen und
Champignons in Sahnesauce

PENNE VEGGIE 11.00 €

mit Zucchini, Auberginen, frischer
Spinat, Paprika und frische
Champignons in Sahnesauce

PENNE AL ARABIATEL 9.00 €

mit Rinder Speck, roten Zwiebeln und
Tomaten (scharf)

PENNE AL FORNO 11.00 €

mit Spinat, Paprika und
Tomatenwdurfel in Sahne und im
Holzofen mit Mozzarella Uberbacken.

PENNE ALLA SICILIA 12.50 €
mit Rumpsteakstreifen , frischen
Champignon, Kirschtomaten und
Tomatensauce

PENNE BUENAVITA 13.00 €

Rumpsteakstreifen, Kapern,
Champignons, Sahnesauce

10.00 €

LASAGNE BOLOGNESE

mit Hackfleisch, Tomatensauce und
mit Kase Uberbacken

LASAGNE FORNO 12.50 €

mit Hahnchenbrust, Ananas in
Curryrahmsauce und mit Kase
Uberbacken.

LACHSLASAGCNE 14.00 €

mit Raucherlachs, Scampi, Spinat in
Tomatensauce und mit Kase
Uberbacken.

VEGETARISCHE LASAGNE 11.00 €

mit verschiedenem Gemuse und mit
Kase Uberbacken




Steaks und. Fleisch
. vom Lovagril

DRY AGE RUMPSTEAK 19.00 €
ca.250 g

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

DRY AGE RUMPSTEAK 22.00 €
GORGONZOLA CA.250 G

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

DRY AGE RIP EYE STEAK 28.00 €
ca.300g

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

DRY AGE T-BONE STEAK 38.00 €
ca.500 g

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

PUTENBRUSTSTEAK 16.50 €
ca.250g

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

HAHNCHENBRUSTSTEAK 15.00 €
2 Stuck

Mit Beilagensalat Pommmes oder
Bratkartoffeln

LAMMKOTTLETS 19.50 €
ca. 2509

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

LAMMSPIEB 15.80 €

Mit Beilagensalat Pommes oder
Bratkartoffeln

.
N
Y

SN

W
AN
>

‘t‘\“/" A
_NNS
X

~
~

=
NN
D

NN
=



Dessert

/2/

HAUSGEMACHTE WAFFELN 6.50 €

Mit frischen Frichten und VanillesoRRe

HAUSGCEMACHTE WAFFELN 7.00 €

Mit frischen Frichten und Nutella

HAUSGEMACHTE WAFFELN 6.50 €

Mit Puderzucker und VanillesoRe

HAUSGEMACHTE CREPES 5.90 €

Mit frischen Frichten und VanillesoRe

HAUSGEMACHTE CREPES 6.20 €

Mit frischen Frichten und Nutella

HAUSGEMACHTE CREPES 4.90 €
Mit Zimt und Zucker

DESSERT PIZZA 5.90 €

Mit Nutella und frischen Frichten

TAGLICH FRISCHE 3.90 €
AUSWAHL AN KUCHEN

Proena Yo

CAFE + BISTRO + PIZZERIA

.. Firweitere Injormationen rund um Allergenenund Zusaltzstoffer,
' bittebeideiner Bedienung nach unsever Allergenen—Kortejragen. -
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g8 320 €

Kaffee Crema " el

: g8 3.50 €
Cappuccino dein A g

Latte Macchiato

g groB
Milchkaffee e
Espresso e

Mokkacino 3.90 €

White Mokkacino 3.90 €
HeiBe Milch 3.00 €
mit Honig

Chai Latte 3.80 €
HeiBe Schokolade 3.50 €
WeilRe Schokolade 3.70 €

Verschiedene 3.00 €
Teesorten




Soltdrinks

Pepsi

Pepsi Max

7 UP

Mirinda Orange
Schwip Schwap
Eistee Zitrone
Eistee Pfirsich

Red Bull

0331

0331

0331

0331

0331

051
031
051
031

0221

3:.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50

dh

3.50

4.00
3.00

4.00
3.00

ah oy dh

4.00

 SaeVaiinger

Apfelsaft
Orangensaft

Rose Grapefruitsaft
Multivitaminsaft
Bananensaft
Kirschsaft

Kiba

Maracujasaft
Johannisbeersaft

Traubensaft

Erdbeersaft

031l
05l
031

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3,20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

4.50 €
3.20 €

05l 4. 50 €
Ananassaft 0o B0

05l 450 €
Cranberrysaft 6mi  mame
Naturtruber 05L 450 €
Rhabarbersaft 03l  3.20 €
Alle Safte auch als ot 4 00 €
Schorle 03l 3.00 €

| 22—

07l .00 €

Selters L mEh e
. 0.7L

Selters Still .00 €

02l

2.30 €




Aperiti

Aperol Spritz
Hugo

Lillet

021

5.90 €

5.90 €

5.90 €

-

Campari Orange
Campari Soda
Gin Tonic
Wodka Red Bull
Wodka Lemon
Wodka Tonic
Wodka Orange

Whisky Cola

Havanna Cola

5.90

5.90

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

Bushmills (10 years)
Jameson (12 years)

Jack Daniels

Glenfiddich
(12 years)

Jameson

Jonnie Walker
Black Label
Bombay Saphire
Gin

Hendricks Gin

04

02cd
04cl
02d
04cl
02cd
04c
02d
04c
02d
04cl
02d
04c
02d
04
02d

/l;lﬁké& Gin

5.50 €
4.00 €

6.00 €
4.50 €

5.00 €
3.50 €

6.00 €
4.50 €

5.50 €
4.00 €

5.50 €
4.00 €

5.00 €
3.50 €

5.30 €
3.80 €



Spirituosen

T 2—
. 04d
Ramazzotti did 3'5500?
) . 04l
Molinari Sambuca 3';’5005;
04d 3.50 €
Grappa Cabernet 02d 2.50 €
o4d 3.50 €
CrappaMenct w o Rotwein,
04d 3.50 €
Grappa Chardonnay B DERE — s
04cl
Haselnuss Schnaps _— 3'25500§
— wassoc  Cabernet e g
lllams Birne 02d 2.50 € Merl 05t 8.50 €
erlot i g
' 04d 3.50 € 02l  4.80 €
Kirschwasser 024 2.50 € ) 05t 8.50 €
Obetlor T4 Z.50 & Valpolicella 02l 4.80 €
0.2¢ 2.50 €
. ; 04d 3.50 €
Himbeergeist 02d 2.50 €
Berliner Luft 3;;‘ 3'25500{;:;
. . ! ’ on 4
Y
Chardonnay D240 S

02c 4.80 €
[ J

05¢ 9.00 €

Biere Lugana 024 9,00 €

T — 05¢d 9.00 €

02d 4.80 €

Pinot

Schofferhofer .
Weizen

Schofferhofer =

Weizen Alkoholfrei %" 420 € Alle Weine auch als
Schoéfferhofer A Schorle

Kristall ’ :

Oberdorfer Helles 031 360 €

4.20 €

04l 550 €

Radeberger Pils 033l 3.60 €

Radeberger ;
Alkoholfrei TSRS

Binding Radler i
Naturtrub

Altenmunster
Landbier

3.50 €

0331 3,70 €



